

Advokatanpartsselskabet Nygaard

Ahornvej 8, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 70 98 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Morten Moltke Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Advokatanpartsselskabet Nygaard Ahornvej 8 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 34 70 98 66 |
| | Stiftet: 12. september 2012 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Moltke Nygaard |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i deltagelse i Advokatfirmaet Rødstenen I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.731 t.kr. mod 4.770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.016 t.kr. mod 1.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.730.936 | 4.770.036 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.100.100 | -1.092.794 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -91.146 | -343.422 |
| Driftsresultat | 4.539.690 | 3.333.820 |
| Andre finansielle indtægter | 711.338 | 106.865 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -92.186 | -1.260.222 |
| Resultat før skat | 5.158.842 | 2.180.463 |
| Skat af årets resultat | -1.142.564 | -501.222 |
| Årets resultat | 4.016.278 | 1.679.241 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.400.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.616.278 | 679.241 |
| Disponeret i alt | 4.016.278 | 1.679.241 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 2.766.567 | 2.787.633 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 479.564 | 49.644 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.246.131</u> | <u>2.837.277</u> |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 965.481 | 16.667 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.755.058 | 3.176.167 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.720.539</u> | <u>3.192.834</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.966.670</u> | <u>6.030.111</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 6.101.497 | 4.927.360 |
| Udskudte skatteaktiver | 46.577 | 56.515 |
| Andre tilgodehavender | 74.936 | 60.948 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 66.807 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 6.710 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.223.010</u> | <u>5.118.340</u> |
| Likvide beholdninger | <u>379.217</u> | <u>133.140</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.602.227</u> | <u>5.251.480</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.568.897</u> | <u>11.281.591</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 9.687.914 | 7.071.636 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.400.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | 11.167.914 | 8.151.636 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.575.001 | 0 |
| Deposita | 55.300 | 55.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.630.301 | 55.500 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 57.800 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 758.535 | 2.405.554 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.934 | 21.805 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 187.686 | 358.596 |
| Selskabsskat | 734.801 | 157.062 |
| Anden gæld | 6.926 | 131.438 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.770.682 | 3.074.455 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.400.983 | 3.129.955 |
| Passiver i alt | 14.568.897 | 11.281.591 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6 Eventualposter

Noter

| | 2019 | 2018 | |
|--|------------------|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 1.046.158 | 1.049.866 | |
| Pensioner | 177.225 | 177.225 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.720 | 4.619 | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | -128.003 | -138.916 | |
| | 1.100.100 | 1.092.794 | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | |
| | | | |
| 2. Grunde og bygninger | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 2.847.320 | 2.847.320 | |
| Kostpris 31. december 2019 | 2.847.320 | 2.847.320 | |
| | | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -59.687 | -38.621 | |
| Årets afskrivninger | -21.066 | -21.066 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -80.753 | -59.687 | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 2.766.567 | 2.787.633 | |
| | | | |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 16.667 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 948.814 | 16.667 | |
| Kostpris 31. december 2019 | 965.481 | 16.667 | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 965.481 | 16.667 | |
| | | | |
| 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2019 |
| Direktion | 10,05 | 66.807 | 0 |
| Der er i regnskabsåret sket tilbagebetaling af lån optaget i 2018. | | | |

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 1.633, er der stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.267. Endvidere har selskabet til sikkerhed for bankgæld t.kr. 0 har selskabet deponeret ejerpanebreve på t.kr. 1.600.

Desuden har selskabet til sikkerhed for gæld t.kr. 1.517 i ejendom ejet med 50% stillet ejerpanebrev på t.kr. 1.600. Der hæftes solidarisk for gæld i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør t.kr. 1.000. Gæld og ejendom er indregnet med 50% i regnskabet.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.